关于召开江西服装学院本科教育教学审核评估
专项工作组推进会的通知

各相关部门：

为进一步推进我校本科教育教学审核评估工作，确保评估工

作的顺利进行，学校定于 2025 年 2 月 19 日上午举行本科教育教

学审核评估专项工作组推进会，会议有关事项通知如下：

一、会议时间：

2025 年 2 月 19 日上午 9:00

二、会议地点：

行政楼二楼会议室

三、参会人员：

校领导、审核评估专项工作组组长（附件 1）

四、相关要求

请相关参会人员，提前 10 分钟入场签到。

评建办公室

2025 年 2 月 18 日

附件 1：

序号 专项工作组 组长

1 评建材料组 段婷 周文辉 马智勇 李玲

2 专家接待组 王敏

3 秘书会务组 王敏

4 宣传工作组 沈新建

5 联络员工作组 张文强

6 访（座）谈工作组 段婷 曾冬秀

7 听（看）课工作组 周文辉 邓良峰

8 集中考察组 王敏

9 条件保障组 顾正勇

10 网络保障组 郭敦